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 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

1 Thomas Carlyle The French 
Revolution Folio Society 1989  3 x HC with slipcase. VG overall. Slight foxing to 

edges, some wear to slip case $60 

2 Edward Holmes The Life of Mozart Folio Society 1991  HC with slipcase. Slight foxing to upper & lower 
edge. VG overall $15 

3 Maria Perry Elizabeth I Folio Society 1990  HC with slipcase. Slight foxing to fore edge. Some 
wear to slipcase. VG overall $15 

4 Vita Sackville-
West St Joan of Arc Folio Society 1995  HC with slipcase. Clean throughout. Some wear 

to slipcase. VG overall $15 

5 Charles Dickens My Early Times Folio Society 1989  HC with slipcase. Slight foxing to fore edge. Some 
wear to slipcase. VG overall $10 

6 Simon 
Hornblower 

The World of 
Odysseus Folio Society 2003  HC with slipcase. Clean throughout inc edges As 

new. $10 

7 Jane Austen 

7 volumes inc Sense 
& Sensibility Pride & 
Prejudice, Northanger 
Abbey, Emma 
Mansfield Park 
Persuasion, 
Shorter Works 

Folio Society 1996  
Intro by R Church. Wood engraving illust by J 
Hassall 7xHC in 1 slipcase. Case shows wear. 
Books in VGC, 4 have neat prev owner details  

$100 
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8 Robert Graves I Claudius Folio Society 1994  HC + slipcase VGC. Lower & fore edge light 
foxing. No prev owner details $40 

9 Campbell & 
David Beardsell A Year of Orchids Richard Griffin 1983 959303030 

Signed with small pen sketch by Archibald 
winning artist Clifton Pugh. HC DJ Covered in 
plastic. VGC Illustrated by Dailan Pugh, David 
Beardsell & Adriane Strampp. limited edition to 
1500.From library of MJG Corrigan founding 
member Australasian Native Orchid Society, book 
collector & orchid judge. 

$120 

10 Sir John Kerr Matters for 
Judgement MacMillan Press 1979 333270703 

Signed by Kerr. HC DJ Good used 
condition.Illustrated. 468pp.Some wear to book & 
dust jacket 

$100 

11 Constantin 
Stanislavski My Life in Art Folio Society 2000  VGC. HC Cover boards mildly foxed. Intro Simon 

Callow. 454pp $10 

12 Edward Hyde 
Earl of Clarendon 

History of the Great 
Rebellion 

OUP for Folio 
Society 1967  

HC with slipcase. 1st ed. 4469pp Roger Lockyer 
(ed). Clean throughout. Some wear to slipcase. 
VG overall 

$10 

13 Lytton Strachey Eminent Victorians Folio Society 1967  HC with slipcase. Clean throughout. Some wear 
to slipcase. No prev owner details. VG overall $10 
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14 H.G.Wells 

42 to '44 A 
Contemporary 
Memoir Upon the 
Human Behaviour 
During the Crisis of 
the world Revolution 

Secker & 
Warburg, London 1944  

HC DJ (clipped) Stated first edition 1944. Limited 
to 2000 copies. Complies to 'Book Production War 
Economy Standard'. 212pp 

$100 

15 Gary Heery X Collaborative 
Portraits 

Launched in 
Conjunction Heery 
Olsen Gallery 
exhibition 

2019  Signed. Limited edition.251/700 160pp. Some 
wear to boards. Clean content. $50 

16 Various 
Floating Admiral by 
Certain Members of 
the Detection Club 

Folio Society 2016  
VGC. Authors incl. Agatha Christie, GK 
Chesterton, Dorothy Sayers. HC with Slipcase. 
247pp 

$35 

17 Henry James Wings of a Dove Folio Society 2005  VGC. HC with slipcase. Intro Frances Wilson, 
illustrations Philip Bannister. 441pp. $35 

18 Peter Brew 
Bevan 

Shoot Studio 
Sessions Murdoch 2007  HC. Coffee table style book. BNIP. $40 

19 Lawrence Dalton 1930s London Motor 
Show & Paris Salon Dalton Watson Ltd 1970  HC. DJ illustrated end papers. Neat previous 

owner name. 1st ed. Good $20 

20 J.B Priestley England's Journey Folio Society 1997  Intro Margaret Drabble. HC with slipcase. 
Illustrated end papers. 348pp $15 

21 Keith Tweedy Tweedy Tales of 
Australia Wentworth Books 1973  HC DJ inc 45rpm vinyl record. 

56pp Signed 1st edition $25 
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22 Keith Macrae 
Bowden 

Samuel Thomas Gill 
Artist  1971  HC slight wear to DJ. Black boards in VGC. 

148pp. Signed by Bowden $20 

23 Neil Macintosh 
Richard Johnson 
Chaplain of the 
Colony 

Library of 
Australian History 1978 908120168 

HC. No DJ. Acqua boards. Limited signed 
numbered ed 19/200 signed copies. Limited ed of 
1000 

$25 

24 Mark Haworth-
Booth 

Folio Society's Book 
of the 100 Greatest 
Photographs 

Folio Society 2006  HC with slipcase. Clean throughout inc edges 
Book as new. SC only minor wear $20 

25 Charles Darwin Voyage of the HMS 
Beagle Folio Society 2004  HC in VGC. Previous owner sticker on ffep. Intro 

by Richard Keynes. 2nd printing. 518pp $30 

26  Dear Old London Homeland 
Association   Soft cover. 106 'new photographs'. B&W. Some 

wear to cover. $10 

27  Modern World 
Encyclopedia 

Home 
Entertainment 
Library 

1935  9 vols. HC. VGC. Brown boards, gilt titles, some 
age toning $40 

28 Sue Bradbury 
(ed) Fifty Love Poems Folio Society 1997  Small HC with slipcase. Clean throughout inc 

edges. Simon Brett wood engravings illust. $10 

29 Peter Adams A Few of the Legends Lettuce Pray 2021 9780975781357 Stunning. Signed. Numbered Slipcased HC with 
DJ. Photography legends. Beautifully illustrated. $80 
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30 HB Wheatley (ed)  The Diary of Samuel 
Pepys 

Random House 
NY   2 HC vols in good condition. Slipcase is very worn 

but still protectively sturdy. $20 

31 Rev T.G Bonney Abbeys & Churches 
of England & Wales Cassell & Co 1887  HC. No DJ. Gilt cover decoration. Inscription 

dated 1888. $40 

32 E.H.Hoppé Picturesque Great 
Britain    Intro C. Masterman. HC boards sunned, spine 

fade. Content clean. ffep prev. owner details. $40 

33  

A Shorter Ego 
Autobiography of 
James Agate Vols 
1&2 

George Harrap 1945/ 
1946  1st edition. Blue boards. Gilt titles fading. Good $10 ea 

34 Charles Kingsley Westward Ho!  1897  
HC. Blue boards. Gilt spine titles, gilt edges. 
Marbled eps. Tissue protected frontis. 
Good. 

$15 

35  

Casanova Memoirs of 
Jacques Casanova de 
Seingalt To Paris & 
Prison Vol 2 

G Putnam & Sons n.d  HC DJ clipped. Good overall condition $20 

36 Edward Stokes 

Hedda Morrison's 
Hong Kong Photo 
Impressions 1946 -
1947 

Harvard Yenching 
Library Studies   

Signed by author. HC DJ VGC. 
Prologue Shirley Hazzard. Foreword Raymond 
Lum. B&W photography. 281pp 

$50 

 


